Maneasy ERANCE  DELF G A E L
Eui Ele}iﬁf}“or.l DAI-F Votre assistant pour le DELF-DALF

Fraternité

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableam

Centre : 032002 Bruxelles (BELGIQUE) La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.
Session : 202311T (DELF-DALF tout public)

Numéro candidat Résultat
032002028992 Non admis-e
032002028994 Admis-e
032002028993 Admis-e
032002028996 Admis-e
032002028997 Admis-e
032002028995 Admis-e

Numéro candidat Résultat
032002029002 Admis-e
032002029000 Admis-e
032002029006 Admis-e
032002029001 Admis-e
052305011127 Admis-e
032002029008 Admis-e
032002027180 Admis-e
032002029011 Non admis-e
032002029009 Admis-e
032002029003 Admis-e
032002028790 Admis-e
032002027175 Admis-e
032002028998 Admis-e
032002029012 Admis-e
032002029004 Admis-e
032002029010 Admis-e
032002029007 Admis-e
032002029005 Admis-e
032002028999 Non admis-e
032002028793 Admis-e

Numéro candidat Résultat
032002029017 Admis-e
032002029016 Admis-e
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Numéro candidat
032002029019
032002028800
032002029023
032002029020
032002029022
032002029025
032002029024
032002029014
032002029026
032002029015
357002007880
032002029027
032002029013
032002029005
032002029021
032002029028
032002029077
032002029029

032002029018

Numéro candidat
032002029047
034076005961
032002029054
032002015493
032002029055
049211074129
032002029030
886002001592
032002029046
032002028847
032002029048
032002029056
034427000283
032002029036
032002029041
032002027217
032009000367
032002029035
032002029078

032002029045

Résultat

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e
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Numéro candidat
057012007813
032002029053
032002029057
033754012240
032002029031
032002015597
032002029049
030001290450
032002029040
032002029051
032002028854
032002029052
032002029042
032002029043
032002029032
032002027280
032002029038
055021013026
049211067739
032002029039
032002029044
032002029050
032002029033
032002029034
032002029058

032002029037

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Admis-e
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